GREGORIO GORDILLO GUERRERO, identificado con cédula de ciudadanía 
número 19.287.455, con una participación del 30% 

SUPERVISOR Luis Alberto Perdomo Lara 
PLAZO INICIAL 
CONTRATO, PROYECTO, 
FASE O ETAPA 

UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR INICIAL 
CONTRATO, PROYECTO, 
FASE O ETAPA 

TREINTA Y OCHO MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO 
NOVENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE $38.045.193,00 

FECHA DE INICIO 
CONTRATO, PROYECTO, 
FASE O ETAPA 

31/03/2023 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL EJECUTADO TREINTA Y OCHO MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO 
NOVENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE $38.045.193,00 

FECHA DE TERMINACIÓN 15/05/2023 

Una vez verificado los productos o servicio objeto de la ETAPA 1, se identificó que éstos se encuentran 
debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y especificaciones 
técnicas, y que NO se presentan faltantes o pendientes por ejecutar, según lo consignado en el acta de